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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: “Swiadczenie ustug pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Skarzysku-Kamiennej"

Wyjasnienie tresci siwz

W  zwiazku z prosba o wyjasnienie treSci Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazuje do wiadomosci
i wykorzystania odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiajacy moze wyjasni¢ rozbiezno$¢ dotyczaca przedzialéw wagowych, o ktérych mowa
w roz. Il ust. 1 siwz i § 1 ust. 1 Projektu umowy stanowiacym zatacznik nr 6 to jest ,,0 wadze
do 50 g i powyzej 50 g” oraz o ktérych mowa w formularzu cenowym oferty stanowiacym zatacznik
nr 2 do siwz to jest ,,do 350 g i ponad 350 g”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wykresla w roz. III ust. 1 Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
oraz w § 1 ust. 1 Projektu umowy, stanowiacego zatacznik nr 6 do siwz tresé ,,o wadze do 50 g
i powyzej 50 g”. W zalaczeniu zmodyfikowany zatacznik nr 6 do siwz.

Jednoczesnie dokonuje si¢ wykreslenia tresci ,,0 wadze do 50 g i powyzej 50 g” w pkt 11.1.4)
Ogtoszenia o zamdwieniu.

2. Czy Zamawiajacy zgodnie z zapisami roz. III ust. 4 siwz wymaga, aby potencjalny Wykonawca
(wylaczajac operatora wyznaczonego), ktéry z uwagi na konieczno$é nadania znacznej ilosci
przesytek za posrednictwem operatora wyznaczonego posiadal z nim zawarta pisemna umowe
na nadanie przesylek na czas $wiadczenia ustug okreslonych w umowie zawartej na podstawie
przedmiotowego postgpowania? Jezeli tak, to zgodnie z art. 3 pkt 10) ustawy Prawo Pocztowe z dnia
29 grudnia 2012r. potencjalny Wykonawca a nie Zamawiajacy bedzie nadawca przesytek.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby potencjalny Wykonawca posiadat pisemna umowe w w/w zakresie.

3. Czy Zamawiajacy wymaga, aby na przesytkach przeznaczonych do nadania oraz dokumentach
nadawczych (dla przesylek nierejestrowanych — w zestawieniach a dla przesylek rejestrowanych
— w ksiazkach nadawczych) umieszczone byly napisy / nadruki identyfikujace wytacznie
Zamawiajacego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby na przesytkach przeznaczonych do nadania oraz dokumentach
nadawczych umieszczone byly napisy / nadruki identyfikujace wylacznie Zamawiajacego.

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany cen jednostkowych brutto w poszczegdlnych pozycjach
wpisanych przez Wykonawce w formularzu cenowym stanowiacym zalacznik nr 1 do siwz,
w sytuacji spowodowanej zmianami cen tych pozycji, zgodnie z przedtozonym przez Wykonawce
dokumentem zatwierdzajacym te zmiany przez Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej
lub w sposéb dopuszczony przez Prawo pocztowe? Z uwagi na funkcjonowanie Poczty Polskiej S.A.
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo Pocztowe (Dz. U. z dnia 29 grudnia
2012r. poz. 1529) oraz regulaminy dla poszczegoélnych ustug, nie mozemy zapewnié, ze w 2014r.
i 2015r. ceny za ustugi beda state. Ceny i ich zmiany sa nadzorowane i akceptowane przez organ




nadzorujacy rynek — Urzad Komunikacji Elektronicznej. Ceny ustalone w oparciu o w/w ustawe nie
podlegaja negocjacjom.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiany cen jednostkowych brutto w poszczegdlnych pozycjach wpisanych
przez Wykonawcge w formularzu cenowym stanowiacym zatacznik nr 1 do siwz, w sytuacji
spowodowanej zmianami cen tych pozycji, zgodnie z przedtozonym przez Wykonawce dokumentem
zatwierdzajacym te zmiany przez Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej lub w sposob
dopuszczony przez Prawo pocztowe.

W zwiazku z tym dokonuje si¢ zmiany w Projekcie umowy, stanowiacym zatacznik nr 6 do siwz.
W § 11 dopisuje si¢ pkt 3), ktdry otrzymuje brzmienie: "w przypadku, jesli koniecznos¢
wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowan prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania
cen w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe".

Ponadto dopisuje si¢ w pkt XVI Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia po zdaniu pierwszym
oraz dopisuje si¢ w ogtoszeniu o zamowieniu pkt IV.3 "Zmiana umowy" o nastgpujace;j tresci:
"Zamawiajacy przewiduje zgodnie z art. 144 ustawy Pzp w trakcie realizacji przedmiotu umowy
mozliwo$¢ wprowadzenia nastgpujacych istotnych zmian postanowien umowy:

1) w przypadku zmiany obowiazujacych przepisow prawa odnoszacych si¢ niniejszego zamowienia,
2) zmiang wynagrodzenia Wykonawcy okreslonego w § 5 ust. 6 niniejszej umowy w wyniku
ustawowych zmian urzegdowo obowiazujacej stawki podatku od towaréw i ustug (VAT),

3) w przypadku, jesli koniecznos¢ wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowan prawnych
w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe.

Wszelkie zmiany postanowienn umowy wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci."

Zamawiajacy w tresci siwz oraz Zalacznikach do siwz jako podstawowa jednostka samorzadu
terytorialnego realizujac zadania wtasne (obowiazkowe i fakultatywne) oraz zlecone (z mocy
regulacji ustawowej i porozumien z administracja rzadowa) nie sprecyzowal, czy wysylajac
korespondencje¢ do obywateli oczekuje mozliwosci ich bezproblemowego odbioru. W zwiazku
z tym, czy Zamawiajacy wymaga, aby w czasie realizacji zawartej umowy w wyniku prowadzonego
postgpowania wymaga aby placéwki pocztowe operatora, w ktérych mozna odbiera¢ przesyiki
(niedoreczone — awizowane) byly zlokalizowane w kazdej gminie na terenie powiatu skarzyskiego,
a takze by placowki te byly czynne w godzinach od ... do ...? W innym wypadku potencjalny
Wykonawca moze dysponowa¢ jedna placéwka odbioru w wygodnej wytacznie dla siebie lokalizacji
oraz czynnej w dowolnym przedziale czasowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby placéwki pocztowe operatora, w ktérych mozna odbieraé przesytki
(niedorgczone — awizowane) byly zlokalizowane w kazdej gminie na terenie powiatu skarzyskiego,
a takze by placowki te byly czynne w godzinach od ... do ...

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w formularzu cenowym ofert stanowiacym zatacznik nr 1 do siwz
doszto do oczywistej omylki pisarskiej w pozycji ,,Paczki — priorytetowa — gabaryt B — paczka
rejestrowana priorytetowa gabaryt A w obrocie krajowym™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nastapita omytka pisarska. W zataczeniu zmodyfikowany formularz
cenowy, stanowiacy zalacznik nr 1 do siwz.

Z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w zycie zmiana do obecnego artykulu 13 Swiatowej
Konwencji Pocztowej, ktéra polegaé bedzie na rezygnacji krajow cztonkowskich Swiatowego
Zwiazku Pocztowego ze $wiadczenia fakultatywnej ustugi polecenia dla przesytek ekonomicznych.
Tym samym, zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyiki listowe polecone w obrocie
zagranicznym. Ustuga przesytka polecona bedzie swiadczona tylko jako ustuga priorytetowa. Ustuga
przesytka rejestrowana ekonomiczna w obrocie zagranicznym w formularzu — opisie przedmiotu
zamowienia ilosciowo — jakosciowym ustug pocztowym na rok 2014 stanowiacym zatacznik
do siwz wykazana zostala przez Zamawiajacego. W zwiazku z powyzszym wnosimy
do Zamawiajacego o dopuszczenie zmiany i potraktowanie tych przesylek jako przesyiki
rejestrowane priorytetowe oraz modyfikacje formularza cenowego stanowiacego zatacznik nr 1
do siwz.




Odpowiedz:
W zataczeniu zmodyfikowany formularz cenowy, stanowiacy zatacznik nr 1 do siwz.

8. Czy Zamawiajacy chce, aby ustugi z ktorych bedzie korzystal, w tym ustugi niewymienione
w formularzu cenowym (bo taki fakt dopuszcza § 5 ust. 5 Projektu umowy stanowiacej zatacznik
nr 6 do siwz), posiadaty regulaminy $wiadczenia tychze ustug, okreslajace ich warunki i zasady
realizacji. Prosimy o doprecyzowanie zapiséw z uwagi na fakt, ze realizacja ustug nieujetych
w formularzu cenowym musi by¢ okreslona stosownymi przepisami i aktami prawnymi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby ustugi niewymienione w formularzu cenowym, posiadaty regulaminy
Swiadczenia tych ustug.

9. Czy ze wzgledu na obowigzujace regulacje wewnetrzne u Wykonawey i ze wzgledu na fakt,
iz ponizsza propozycja zapewnia wystarczajacy czas na dokonanie ptatnosci, czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ zmiany terminu platnosci za zrealizowane ustugi pocztowe, o ktérych mowa
w tresci § 6 ust. 2 Projektu umowy stanowiacej zatacznik nr 6 do siwz wg proponowanego zapisu:
»~Zaptata wynagrodzenia za faktycznie wykonane ustugi w ramach przedmiotu umowy bedzie
nastgpowata z dotu, przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie 14 dni od daty jej
wystawienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia terminu ptatnosci za zrealizowane uslugi pocztowe, o ktéorych mowa
w tresci § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiacego zatacznik nr 6 do siwz.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu § 7 ust. 1 Projektu umowy stanowiacej zatacznik nr 6
do siwz wg proponowanego zapisu:
~Umowa zostaje zawarta od dnia ... do dnia 31.12.2014r. lub do wyczerpania kwoty brutto
okreslonej w § 5 ust. 6 umowy, przy czym obowiazek kontroli czy kwota nie zostata przekroczona
spoczywa na Zamawiajacym”.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang zapisu § 7 ust. 1 Projektu umowy stanowiacej zatacznik nr 6
do siwz wg proponowanego zapisu. W zataczeniu zmodyfikowany zatacznik nr 6 do siwz.

11. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykreslenie zapisu § 9 ust. 1 Projektu umowy stanowiacej zatacznik
nr 6 do siwz zapiséw dotyczacych kar umownych? Wykonawca uznaje za wystarczajace
pozostawienie postanowien regulujacych odpowiedzialno$¢ operatora pocztowego na zasadach
okreslonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku (unikniecie sytuacji
podwdjnego karania). Ponadto okolicznosci ,,za ktére odpowiada Wykonawca”, a ktore moga byé
powodem do odstapienia umowy przez Zamawiajacego nie zostaly sprecyzowane przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w/w zapisu w Projekcie umowy, stanowigcym
zalacznik nr 6 do siwz.

Z uwagi na zmiane tresci ogloszenia o zamdwieniu, Zamawiajacy na podstawie art. 12a ust. 2
ustawy Prawo zamowien publicznych informuje o dokonaniu zmian tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert, tj.

- termin skladania ofert: zamiast ""do dnia 30.12.2013r. godz. 10:00" zmienia si¢ '"do dnia 31.12.2013r.
godz. 9:00";

- termin otwarcia ofert: z dnia ''30.12.2013r. godz. 11:00" na dzien ''31.12.2013r. godz. 9:30".

Miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Modyfikacja tresci siwz, stanowi jej integralng czesc.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zaméwien publicznych
dokonuje zmiany tresci ogloszenia o zamdéwieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych i zamieszcza ja
na stronie internetowej Zamawiajacego oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajacego.




